
    

Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ  

 

« 30 » августа   2018г.                                                                                  № 728 

 

О внесении изменений в Положение о  представлении 

гражданами, претендующими на замещение 

должностей руководителей муниципальных  

учреждений, подведомственных Администрации 

Катав-Ивановского муниципального района, 

руководителями  муниципальных учреждений,  

подведомственных Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района, сведений о своих доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также и о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», с Указом Президента РФ  от 29.05.2009г. №559  «О 

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

федеральной государственной службы, и федеральными государственными 

служащими  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера», с частью 4 статьи 275 Трудового кодекса РФ, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 13.03.2013г. №208 (в ред. от 06.11.2014г.) 

«Об утверждении правил представления лицом, поступающим на должность 

руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителям 

федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 

несовершеннолетних детей», в целях приведения муниципальных правовых актов в 

соответствии с действующим законодательством, Администрация Катав-

Ивановского муниципального  района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.   Внести изменения в Положение  о представлении  гражданами, претендующими 

на замещение должностей руководителей муниципальных  учреждений, 

подведомственных Администрации Катав-Ивановского муниципального района, 

руководителями  муниципальных учреждений, подведомственных Администрации 



Катав-Ивановского муниципального района, сведений о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также и о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением Администрации Катав-

Ивановского муниципального района №564 от 11.07.2017 года: 

-  Исключить Приложение 2. 

2.    Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 

Заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района руководителя 

аппарата Администрации    А.А. Захарова. 

3.    Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Катав-Ивановского муниципального района www.katavivan.ru. 

 

 

 

 

Глава Катав-Ивановского 

муниципального района                        Е.Ю.Киршин 

 

 

 

 

 

 


